
Domínio sobre o
conteúdo apresentado.

Clareza e objetividade
quanto ao conteúdo.

Capacidade de envolver os discentes  
na aula, utilizando estratégias para  

facilitar a aprendizagem.

Disponibilidade para esclarecer  
dúvidas e solucionar as  

dificuldades dos discentes.

4,95

4,89

4,83

5,00

O resultado respeita a escala de 1 a 5
(quanto maior o resultado = melhor a avaliação)
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SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM RADIOLOGIA
• G R A D U A Ç Ã O  P R E S E N C I A L •

A D E S Ã O :  6 3 %



Agradecemos a participação de todos!
cpasaocamilo@saocamilo-sp.br

Postura cordial, motivadora e  
de respeito mútuo no diálogo  

com os discentes.

Apresentação dos procedimentos  
e critérios de avaliação.

Coerência entre os instrumentos  
de avaliação utilizados (AP1) e os  

conhecimentos desenvolvidos em aula.

Análise dos resultados da AP1,  
esclarecendo os acertos e erros.

4,744,95

4,744,95

4,744,84

4,744,744,744,83

MÉDIA GERAL
4,744,744,744,90
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